

Obiectivul: BRICENI

Obiectul: BRICENI

Devizul: Lucrari de constructii de clinici a acoperisului la sectia boli conajioase a IMSP SR Briceni

Devizul local de resurse Nr. 18.1.2

Intocmit in preturi curente 2020-06-23

Valoarea de deviz 348 805,182 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	38,3130	35,0000	1 340,955
2	7124010010700	Dulgher	h-om	378,5330	35,0000	13 248,655
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	89,5384	35,0000	3 133,844
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 043,2716	35,0000	36 514,506
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	671,8101	35,0000	23 513,354
6	9310060019930	Muncitor	h-om	30,0706	35,0000	1 052,471
Total manopera						78 803,785
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0000	3 150,0000	0,000
2	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	3,4279	3 150,0000	10 797,885
3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,2478	3 150,0000	780,570
4	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,6608	3 150,0000	2 081,520
5	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	57,6900	15,0000	865,350
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	5 819,745
7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5000	0,0000	193,631
8	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5000	0,0000	448,795
9	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	37,5400	16,0000	600,640
10	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,3892	35,0000	13,622
11	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	222,4100	15,0000	3 336,150
12	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	38,3130	20,0000	766,260
13	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	127,6800	65,0000	8 299,200
14	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	76,6260	65,0000	4 980,690
15	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	13,9594	5,0000	69,797
16	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	383,1300	25,0000	9 578,250
17	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	881,1990	110,0000	96 931,890
18	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	30,6504	45,0000	1 379,268
19	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	72,4500	65,0000	4 709,250
20	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	18,0894	15,0000	271,341
21	27859	Pastă antiseptică	kg	8,0948	19,0000	153,801
22	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	156,9400	15,0000	2 354,100
23	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	91,9512	18,0000	1 655,122
24	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	1 216,0000	0,2000	243,200
25	28741458870491	Cuie de constructie	kg	29,7360	18,0000	535,248
26	2875274000501	Cot de jgheab	buc	58,8200	25,0000	1 470,500
27	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,3200	16,0000	389,120
28	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	17,2500	15,0000	258,750
29	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	34,5000	20,0000	690,000
30	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	46,6600	18,0000	839,880
31	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 896,3400	0,4000	2 758,536
32	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	17,2500	35,0000	603,750
33	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	170,2400	18,0000	3 064,320

34	4100126202818	Арă	m3	7,6384	7,0000	53,469
Total materiale						166 993,650
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2107	100,0000	21,068
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,6195	100,0000	61,950
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42,5464	5,0000	212,732
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,2312	5,0000	86,156
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,3008	5,0000	306,504
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,2872	150,0000	193,086
7	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,8172	10,0000	18,172
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5118	50,0000	25,588
Total utilaje						925,256
Total						246 722,690
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		18 912,908
Total						265 635,599
Cheltuieli de transport				5,0000%		8 349,682
Total						273 985,281
Cheltuieli de regie				3,0000%		8 219,558
Total						282 204,839
Beneficiu de deviz				3,0000%		8 466,145
TOTAL Deviz fara TVA						290 670,985
Total						290 670,985
TVA				20%		58 134,197
TOTAL Deviz						348 805,182

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)